[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	24.02.2022
	г. Зеленогорск
	                         № 37-164р

О внесении изменений в решение

Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

от 09.06.2021 № 29-122р «Об утверждении
Порядка освобождения от выполнения
производственных или служебных
обязанностей депутата, осуществляющего
свои полномочия на непостоянной основе»
В соответствии с Законом Красноярского края от 26.06.2008 № 6-1832 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Красноярском крае», руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО                     г. Зеленогорска

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 09.06.2021             № 29-122р «Об утверждении Порядка освобождения от выполнения производственных или служебных обязанностей депутата, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе» изменения, заменив в констатирующей части слова «Законом Красноярского края от 26.06.2008 № 6-1832 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Красноярском крае» словами «Законом Красноярского края от 26.06.2008 № 6-1832 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Красноярском крае».
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
	Глава ЗАТО г. Зеленогорска
______________М.В. Сперанский
	           Председатель Совета депутатов

           ЗАТО г. Зеленогорска

                    _______________В.В. Терентьев